Financieel verslag per 15-09-2020
Naam

Leusink Personeel B.V.
curator mr. E.H. Steentjes
Rechter-Commissaris mr. E. Schippers
Insolventienummer C/A05/

Isclaimer:

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag ziin geen prospe
mogeijk Is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelik is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet
beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of —achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste

ctus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig

perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontieend.

[a. Baten incl. BT.W. BTW.
|Ad_vrij actief =
1. Immateriéle vaste activa
- Goodwill € &
- Handelsnaam € - €
Af: kosten € - €
2. Materiéle vaste activa
a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - €
Af: rechten van derden € - €
Af. kosten € - €
b -lInventaris, machinerie&n € - €
Af: rechten van derden € - €
Af: kosten € - €
¢ - Vervoermiddelen € £ €
Af: rechten van derden € - €
Af: kosten € - €
3.  Financidle vaste activa
a  -Deelnemingen € -
Af: rechten van derden € - €
Af: kosten € - €
b - Intercompanyvorderingen € -
Af. rechten van derden € - €
Af: Kosten € - €
4. Voo HW
- Voorraden € - €
- OHW € 10.000,00 €
Af. rechten van derden € - €
Af: kosten € - €
10.000,00
5. Deblteuren
- Boedeldebiteuren € - €
- Pré-faillissement € -
Af. rechten van derden € - €
Af: kosten € - €
8. ide middelen
- Kas € -
- Bank € 332,47
332,47
7. Overige baten
- Bankrente € -
= Afdrachten van inkomen aan boedel € -
- Restituties € -
- 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen € -
- Boedelbijdrage(-n) € .
- € - €
Totaal vri] actief 10.332,47 €

Financieel, 15/09/2020



(8.2 Gebonden actier

8. (Onjroerende goederen ex 58 lid 1 Fw
- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw € - € -
Af: kosten € - € .
Af: rechten van derden € - € w
Subtota C - [ ——
€ &
9. Opbrengst retentieracht
-Retenterecht0 P ¢ . 2
Af: kosten € - € -
e -}
10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW € -
Af: kosten € - € -
B T ——
1. bre| 3:284 BW (>dagteke
- Opbrengst 3:284 BW € - € -
Af: kosten € - € -
€ u
12, b sten overi ebon activa
- Opbrengsten overige gebonden activa € - :’
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € - € -
€ &
Totaal gebonden actief € - € -
A3 67 1id 3 Fw - Actief D 3 |
13, Bodemzaken
- Inventaris, machineriegn [bodemzaken] € - I:l
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € i
Subtotaal € =
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder € -
€ " -
14. Extracomptabele opbrengst bodemzaken
- Inventaris, machinerieén [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] | € -
| Extracomptabel |
16, Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten € - € -
Af: kosten € - € -
€ - |e -
Totaal 57 Iid 3 Fw-actief € - € -
Totaal actief € 10.33247 € -
[B. _Reeds betaalde aigemene failll t Incl. B.T.W. B.T.W. ]
1.  Salaris en verschotten curator € - € -
2. Uittreksel KvK (deponeringen) € 230- € -
3 € - € -
4. € - € -
€ 2,30- € -
|C. Thans nog beschikbaar ]
Totaal A (incl. BTW) € 10.332,47
Totaal B (incl. BTW) € 2,30-

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.)
Saldo boedelrekening

€ =

Financieel, 15/08/2020



D. Nog te betalen algemene faillissementskosten

1.  Super-preferent
a. Salaris en verschotten curator € - €
b.  Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € -
2.  Preferent
a.  UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) € 25.848,46-
b. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) € 184.591,95-
3. Concurrent
a.  UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement € -
€ - €
€ 210.440,41- €
[E. omzetbelasting ]
Af te dragen omzetbelasting over activa A €
Terug te ontvangen ting over kosten +4-B €
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten --D €
€
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte €
Af te dragen omzetbelasting €
[F-__Berekening (vooriopig) tekort 3
1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) € 10.330,17
2. Nagekomen baten (rente) € -
3. Afte dragen omzetbelasting (E) € -
€ 10.330,17
Nog te betalen al failli sten (D) € 210.440,41-
Voorloplg voor uitdeling beschikbaar saldo € 200.110,24-
Af; ingediende preferente vorderingen € 313,621,68
Af: ingediende concurrente vorderingen € 74.589,32
Af: ingediende achtergestelde vorderingen € -
Voorloplg tekort € 588.331,24-
berekeningen ingevolge art. 57 fid 3 Fw_

Financiesl, 15/09/2020



0Z0T-6-S1 ‘1°paog

X Ww'orr oLz [z] 1opaog |erjol

-9v'8r8'Se
-G6'L6S ¥8L

uaawably| MM € PIl 99 VB X8 AS [8ap-Em ajwaid
MM | Pll 99 "He xa BuuapioAuoo|

uaawabyy

8podisod

auasajey sieeiduoom

‘Jald/ yawdg ews usjsoysjuawessyjied| sewwnubuusxey Buuapioa ML8
P'A pley

uap|NYIS[aPang UBA JYIIZIBA0
'A’g [98U0SI94 HUISNST UBA Juawasslfjied

1L euified

z obeilig



0Z0Z-6-GL 'usjualzald azop do aweudo uee puas(ue UaPJOM UBJYILJ USSB UBUUNY M4 GLL UB LLL 'OLL ‘e ap do1ajeD

iMY3INR JUSLLIISS]|||Ie) U] JNNJOR) LUNJEP PJOOMIURIDA 121U MILE
IMH3IAR juswassy||ie} JOOA JNNJOEJ WNJEP {PJOOMIUBIBA JajU MmLg
- s [o] puaipabu jaju (BoN)
- sg'lzo'cle [51 puajpabu|
b 29°'LZ9'cLE u3juaIBjald [ERIOL

MM €-89 'AMN MM € Pl 99 er jaap-bm aiwasd £9'LL1'GE
PWwaouabuaAcq 13IN/UBSIBNI] M4 8 ans g9z er p Buuapioauoo SO'E0L'E6L L0-290690¥ LY WYQX3LSAY AMN
yosswepoq jaw [eedsid[  0zoz uel usbulyjeyuool 0661 M| LT er 00'€9E'ZS
1408JWapoq JBpUOZ [EEdSI] 0Z0Z qdA 066L Ml LZ ef 00'882
yoeuwspoq jaw [eedstd|  jeefibrus) BuiuaaLen eu 0661 M LT er | 6L0Z 9P H1 00'058'LE L0Z'€L'04G8 [EREEEL] 1susipbuyselag

Buiuaxelaq Jooh |aqe] ‘Jald/yawdo anualajald

aybuee do (MLE Ul ENTEIETER] sjeejduoop weey
PJOOMUBIBA ‘M'L'E ualajald

pualpabui Buuapioa)

A pley

USBULIBPIOAPINYDS ajualejeld epiaaljilarab ua apualpabul UBA JUIIZIBA0
‘Arg [39U0SIa4 jUisnaT UBA JUatuassijjied

eg abeilig 171 euied



